中共泉州市洛江区委教育工作委员会（）
泉洛委教﹝2014﹞8号

关于组织参加《干部任用条例》知识测试和

竞赛活动的通知

各中小学、幼儿园，敬德职校：

为进一步推动党员干部认真学习和严格执行新修订的《党政领导干部选拔任用工作条例》，根据区委组织部转发泉委组综〔2014〕86号文件精神，决定在全区教育系统开展《条例》知识测试和竞赛活动。请各校积极组织广大党员干部参加，并配合做好答题卡回收工作。并与9月28日下午6：00前连同《参与者汇总名单》（见附件），送交区教育局组织人事股。

区委教育工委联系人：方鸿，联系电话：22633310。

附件：1.《参与者汇总名单》
2.《关于开展〈干部任用条例〉知识测试和竞赛活动的通知

                  中共泉州市洛江区委教育工作委员会

2014年9月22日

	附件1

	《条例》知识测试参与者汇总名单

	单位：

	姓名
	单位及职务

附件2
关于开展《干部任用条例》知识测试
和竞赛活动的通知
各乡镇（街道）党（工）委，区直机关工委、教育工委，区直各单位：

为进一步推动党员干部认真学习和严格执行新修订的《党政领导干部选拔任用工作条例》（以下简称《条例》），根据泉委组综〔2014〕86号文件精神，决定在全区开展《条例》知识测试和竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

即日起，至9月29日。

二、活动方式和参加对象

此次活动采取开卷测验和闭卷竞赛两种方式。

（一）开卷测验。开卷测验的试卷和答题卡请登录泉州网（www.qzwb.com）或泉州党建网（www.qzdjw.gov.cn）下载打印，标准答案将在答题卡回收截止时间后公布。开卷测验的参加对象为全区党政群机关和国有企业、事业单位党员干部。各乡镇（街道）党（工）委、区直机关工委、教育工委负责本地本系统答题卡的回收工作，连同《参与者汇总名单》（见附件），于9月29日下午送区委组织部干部监督室阅评。答题卡回收的截止时间为9月29日18:00。

（二）闭卷竞赛。各乡镇（街道）党（工）委各推荐3名组织人事干部，区法院、区检察院、区直机关工委、教育工委各推荐2名组织人事干部，区直单位各推荐1名组织人事干部，参加全区闭卷竞赛，并择优挑选3名干部参加全市闭卷竞赛。区委组织部全体同志参加闭卷测试，不列名次。推荐名单请于9月29日15:30前报送区委组织部干部监督室。全区闭卷竞赛的具体时间、地点另行通知。

三、评选表彰

区委组织部负责对开卷答题中从高分开始，取足前20名进行表彰、予以通报。同时，对全区各单位推荐参加闭卷竞赛的干部进行评选表彰，根据成绩从高到低评选一等奖3名、二等奖5名、三等奖若干名，并适时公布获奖者名单。

四、工作要求

此次测试竞赛活动，是我区深入学习宣传和贯彻落实《条例》的一项重要举措。各乡镇（街道）党（工）委、区直机关工委、教育工委和区直各单位要真正重视，深入发动，精心组织，配合区委组织部做好相关工作。市委、区委组织部都将把各单位参与测试人数、闭卷竞赛结果等活动开展情况，作为下一轮干部选任监督专项检查的重要内容。

区委组织部干部监督室联系电话：22633001、22635580，地址：区政府大院前楼四层425室。

附件：《条例》知识测试参与者汇总名单

中共泉州市洛江区委组织部

2014年9月17日

抄送：市委组织部，区委郑书记、尤常委。

中共泉州市洛江区委组织部办公室    2014年9月17日印发

	抄送：
	存档（二）

	中共泉州市洛江区委教育工作委员会
	2014年9月22日 印发

- 6 -
- 7 -